TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo Trường Cao đẳng Vĩnh Long

Tên học phần: ……………………………………………………………………………. Số tín chỉ: …………… Mã HP: ……………………….

Đã học ở học kỳ: …………………………   Năm học:     20…….  –   20 …….

Đăng ký học với lớp/khóa: ………………………………………………………….   Học kỳ: ……      Năm học:  20….  –   20 ….

Loại học phần:   Lý thuyết    Thực hành
Lần đăng ký:    Học lại       Cải thiện điểm      (HS/SV đánh dấu x vào ô chọn)

TT
Mã số

HS/SV
Họ và Tên

Chữ ký

HS/SV
(khi đăng ký)

Lớp Phách

Điểm thi kết thúc môn
(Thang điểm 10) Số

tờ

Chữ ký

HS/SV
(khi nộp bài) Đ. Số  Đ. Chữ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Tổng số danh sách:   ……. HS/SV đăng ký        Số HS/SV dự thi: …….      Số bài: …….  Số tờ: …….

Ngày thi: …….  / …….   /  20 …….

Cán bộ coi (chấm) thi 1: ………………………………………………   Cán bộ lên điểm (phách): ……………………………………

Cán bộ coi (chấm) thi 2: ………………………………………………

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH LONG

Đồng ý cho đăng ký

Vĩnh Long, ngày ………   tháng ………   năm 20 …

TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO